

Magistrát města Ostravy  
Prokešovo náměstí 8  
729 30 Ostrava

Žadatel:

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „InfZ“)**

Vážení,

dovoluji si Vás požádat o následující informace:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

Prosím o zaslání odpovědi na mou e-mailovou adresu:

Mnohokrát děkuji.



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/499432/23/Vnitř./

Sp. zn.: S-SMO/495290/23/Vnitř./2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 15.08.2023

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Magistrát města Ostravy (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 14.08.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V podané žádosti požadujete sdělení následujících informací týkajících se statutárního města Ostravy:

- 1) celkový počet žádostí odmítnutých dle § 15 InfZ v období od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023
- 2) z toho počet žádostí odmítnutých na základě § 11a InfZ
- 3) anonymizovaná rozhodnutí dle bodu 2)

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt k výše uvedené žádosti následující informace.

**Bod 1)** Celkový počet odmítnutých žádostí podle § 15 dle zákona o svobodném přístupu k informacím činí jedenáct žádostí, z toho tři žádosti byly odmítnuty částečně.

**Bod 2)** Na základě § 11a dle zákona o svobodném přístupu k informacím nebyla odmítnuta žádná žádost.

**Bod 3)** Viz. odpověď v bodě 2.

Anonymizovaná rozhodnutí nebyla provedena.

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-